FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014/GPCMSF-2024.

Altera os membros da Comissão de Contratação da Câmara
Municipal de Vereadores de São Fernando/RN.

O Presidente da Câmara Municipal de São Fernando, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno da Câmara
Municipal.

R E S O L V E:

Art.  1º  Nomear  os  agentes  abaixo  identificados  para  compor  a
Comissão de Contratação da Câmara Municipal de São Fernando.

CIRO DANTAS DE MEDEIROS, Brasileiro, Casado, inscrito no CPF
sob o nº 013.***.***-79;

JUSSARA DE MEDEIROS SANTOS, Brasileira, solteira, inscrita no
CPF sob nº 121.***.***-01;

MYCARLA KELLEN DE ARAÚJO,  Brasileira,  solteira,  inscrita  no
CPF sob nº 105.***.***-06;

MARIA CLARA DA SILVA ARAÚJO, Brasileira, solteira, inscrita no
CPF sob nº 018.***.***-07

Para as funções de agente de contratação, e equipe de auxiliares de
apoio à comissão de contratação.

§ único – O agente público CIRO DANTAS DE MEDEIROS atuará na
função de Agente de Contratação com as atribuições definidas no
lei nº 14.133/2021.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

São Fernando/RN, 15 de Abril de 2024.

Misael Bruno de Araújo Silva
Vereador-Presidente

Publicado por: Misael Bruno de Araújo Silva
Código Identificador: 20516114

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/04/2024.
EDIÇÃO 1880. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br